
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Unsere Spargelkarte 
 

 

 
Erdbeer-Flip 
 
Spargelcremesuppe mit Kerbelblättchen                                                                                                                                                                                     

 
3,90 € 
 

4,20 € 
 
 

Deutscher Stangenspargel  mit zerlassener 
Butter, Sauce Hollandaise und neuen 
Kartoffeln 

 
200 g 
300 g 

 
11,40 € 
14,40 € 

  
 

 

Wahlweise dazu:  
 

 
Rührei mit Schnittlauch  

3,40 € 
 

  

Schwarzwälder Schinken oder Hintersaftschinken 4,40 € 
  

Kleines paniertes Schweineschnitzel 
 

Räucherlachs  mit Dillspitzen                                                                                                               

5,40 € 
 

  5,40 € 
  

Gebratenes Zanderfilet auf Spargelgemüse à la crème  
mit Sauce Hollandaise und Kartoffeln         

 
 17,50€ 

  

  
  
  

 
 


